
Smlouva o poskytování služeb

Č. 1400/2016

Objednatel:

Toyota Peugeot Citroěn Automobile Czech, s.r.o.
Kolín, Na Hradbách 126, PSČ 28002
Zastoupený: Kenta Kolde, jednatel nebo javier Varela, jednatel
lČ: 26513528
DIČ: CZ 26513528

a

Zhotovitel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústi nad Labem
Státní příspěvková organizace
Zastoupený: Ing. Pavlem Bernáthem, ředitelem
lČ: 71009361
DIČ: CZ71009361
Bank.spojení: , .

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 a č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,Smlouva")

l.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených služby — provádění laboratorních expertiz a provádění odborných
expertíz a objednatel se zavazuje výstupy těchto služeb převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu,
která je sjednána v ČI. 11 této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje na základě dAčIch objednávek po dobu účinnosti této smlouvy provádět
pro objednatele činnosti - hygienická měření fyzikálních faktorů, chemické a mikrobiologické
analýzy, další služby a analýzy dle požadavků objednate|e.



výsledky laboratorní činnosti dle däčích objednávek zpracuje zhotovitel v písemné podobě ve
formě protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovjdajÍcÍ systému managementu kvality
dle ČSN EN lSO/lEC 17025 v termínu dohodnutém při přijetí dilči objednávky.

Objednatel souhlasí, že předmět plnění nebo jeho část může být v případě potřeby zajištěn
akreditovaným subdodavatelem vedeným v seznamu subdodavatelů zkušební laboratoře. Za
takto provedené práce odpovídá objednateli tak, jako by je prováděl sám.

íl.
Cena služeb a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že jednotlivá cena laboratorních expertíz a dalších odborných
expertiz bude specifikována dle přílohy č. 1 (ceny uvedené v přäoze jsou bez DPH). Pokud není
cena nějaké položky vyspecifikována, dohodnou si strany cenu ve zvláštní objednávce, se kterou
musí obě strany souhlasit.

Cena za poskytnuté služby je splatná do konce měsíce následujícího po měsíci, kdy je faktura
doručena objednateli. Zhotovitel je oprávněn fakturovat služby až po té, co je výstup těchto
služeb odevzdán objednateli (nedohodnou-li se strany jinak). Faktury musí splňovat všechny
náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění. V opačném případě nebudou faktury akceptovány a budou vráceny zhotoviteli k opravě..

III.
Doba trvání smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že služby budou poskytovány zhotovitelem objednateli v období od
podpisu této smlouvy do 31.12.2019.

Každá ze stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodů, výpovědní lhůta činí
2 měsíce a začíná běžet měsícem nás|edujÍcÍm po měsíci, ve kterém je výpověď' doručena.

lV.
Předání a převzetí výstupu služeb

K předání a převzetí výstupu služeb dojde dle dohody stran uvedené v objednávce - jinak
zpravidla do 7 dnů po ukončení laboratorních a dalších testů.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Zhotovitel se zavazuje neposkytovat jakékoliv informace, které získal v souvislosti s výkonem
sjednané činnosti, třetí osobě bez souhlasu objednatele.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp[ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

.Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím



obsahem souh]así, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Zhotovitel podpisem této smlouvy přistupuje na podm Inky specifikované ve všeobecných
Nákupních Podmínkách Objednatele. Všeobecné Nákupní Podmínky Objednatele jsou nedílnou
součástí této smlouvy.

Příloha č. l:
Příloha č. 2:

Ceník služeb
Všeobecné Nákupní Podmínky Objednatele

"':Zí7:7""%"'"
/3 J'€ý- m:/ía¢j,

Objednatel

'1'!, 5 18 -05- 2016V ly '·4. dne

K,
Zhotovitel

Toyota Peugeot Citroěn ®
Automosile Czech, s.r.o.
Na Hradbách 126, 280 02 Kolin
IČO: 25513528: DlČj (VAQ: CZ26513528

-Tel.: Fax:

—Zä"A'dQTNĹ ÚSTAV—
säen y ústi md Labem

Nd'·~ 15, COO (JI &ti naA tämn
lČ 71m%1 DIČ CTňW"i361

I cni



Příloha č. 1 - Tabulka k naceněni- Hygienická měřeni

CENOVÁ NABÍDKA společnosti: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

Měřeni fyzikálních faktorů . . . .Cena za 1měren(vcetně výstupu (Kc bez DPH

HLUK

PRACH

VIBRACE

OSVĚTLENÍ

MIKROKLIMA

ANALÝZA VODY, VC.
ODBĚRU VZORKŮ

(pitná, technologická)

ANALYZA PLISNI, VC.
ODBĚRU'VZORKŮ

'
CHEMICKÉ LÁTKY



Pracovní ovzduší (prašnost, chem. látky)

Póložká " "
práce v terénu při odběru vzorků
jednostupňová prašnost - osobní odběr
jednostupňová prašnost - stacionárn' odběr
zpracování výsledků, protokol

Doprava: (cena za km)

Dodací lhůta: (max. poČet dní od objednávky do realizace měření)

Poskytnutí poradenství v rámci spolupráce (e-mailem, telefonicky)
ANO

* průměrná cena, záleží na rozsahu analýzy chemických látek
Počet měřÍcÍch míst jsou dle požadavku zákazníka

V Pardubicích dne 20.1.2016



Příloha č. 2

Všeobecné nákupní podmínky společnosti

obecná usrANovENĹ

,,TFCA" sc razum( spddnast Tbyota Peugeot atmčn
Automobňe Czech, s.r.a, spdečncst 2zjbžcná v ččskC rcpubllce,
se $1dkm Na HmdWá 126, 280 (R Kbh'n, am republlkj,
zapsaná vobehodnim rejstňlaj vedeném Městským soud«nv Praze, část C, vbžkj 86913, zb 26513528, iď nSstupnkké
j následné organtzacc.

se =um( veškcntS xbažf, prš¢e matc&y, služby a
vUerC ckjW včel, km mqjřbýt doddny nebo prameny
na základě 1j¢!jq Qbjé¢mMy, včcmě veške*h výše

pokůck, dodaných vdmcj vyspmvat[ opavy nebo
výmčny.

Tyto všeobecné nákupnl podmMkv c»jcáwvkj dďnu1( práva,
zámky a µjvlnn«t1, kberýml sc řidl dKho¢nřvztahy mázl TPCA
a dčxlmtckm, *jj;ď se výroby, Mkupu a prodqje 2bQŽ/
jak&okôllv druhu pro TPCA. Tyto všctjbecnC nákupní PodmhkV
sc vmhujtna hjžclau uánčncu objcdMvku TPCA u

Akceptodnč objednávky dodamekm bude znamenat
akceptadnf a upbtněnl těchto všecbecných nákupnkh
podm/nck k objcdnávc¢ a vznik úvazkwéhc vztahu
mezi TPCA a dodwatekm. PInčnl nebo poUtek pIněd
objcdnSvky dodavatelem buck znamenaě přijď objcdnávkY
č1odovatdcm.

CKxknljcd mud poNrdlt 7PCA poštou, kurýrem, =t)mm
pře¢ánim, Kocem nebo e-mallem pajcuotjjedndvW ve 1h(jtč pěti
(S) dnO od jeliho přljetĽ v přlpodť že dodůvatd ncpcjtvM(
pňjetí Qsjdnávky ve výše stanovené lhOtč, nen( TPCA povInna
oWdnanC zbožl

DODÁVKA

Smluvní dodací lhůty budou weclenv ve smlouvě,
nctxj v pďa&vku na dodávku nebo budou wořk phlohu těchto
dokumcmO, Dcdaď IhOty a termíny uvedené ve
smlôuvč, ebjednávcc nebo v požadavku na dodávku musí být
dodržeay.

Pokud dojde k predom' s dad3ním, TPCA si vyhrazuje DrávO
znjšlt cdau objednávku naojejř Ust nebo požaduvat mplacení
smluvní poKry za pci2dM doct$n(, jnlž by dm bylo dotčeno
právo na náhradu škody. výše teto pokuty bude 1% z ceny
objednávky tm DPX za každý den pmlcn/s dodáním.

Mktcm dcMn/je Pr0my"dcvá dna H(n-Ovůry,
Česká repub]lka, nebude-íl na cbjcdn5vce uvedeno jInak Na
dcxjôvoc must být uvedena kontUmf qsoä ktcd byla
stanwcm v Qbjcdnávcm

ŔkCkollv oYednané zbeä' musí být 7$dnč Qzmjčcnc j zjbdcno
a to vždy takwým zpŮscbem, aby během Ňepmvy nemohlo
dolít ke mlktj žádných škod.

PŘEVZETÍ ZBO"Ĺ

TPCA sI vyhm2ujc pávo nepřcv7it :t)OŽ|: ktcŕ neodpoďdá
abjcdnávee co do mnůs.m a kn[lty

Dodavatel provede, m vlastní nákkmy j rlzlka bczQdkjádně po
obdácní pcůadavku od TPCA, všechny kroky ktomu, aby byb
vcškěNš vadné Zbcjži uvedeno do stavu shody s jakýmlkollv a
vĚkcrýml spcdnkjcemj, zůrukjml a prQh|£en(ml, rýkajíc/ml sc
zbožia s pa%davky objednávky a platných zákonů.

Dodavatel nahradí TPCA veškerC přímé nebo nuň/mé škody,
vznlkdé z dÔvodu neshody zbcZís Obkdnávkou nebo s pkjtnýml
pdvnůnl pYe¢plsY nebo z &vo¢1j vadyžtxjžĹ

KONTROLY ATESTOVÁNÍ

Před a/nebô během plněn( objednávky m6žc 7PCA vykonat
jak&dlv kontroly, Kerč bude nezbytrjĽ k zajištění
toho, že dodavatel ptoddí (a bude prMdět) veškeré nutné
úkony k tomu, aby své závmtky ňSclnč a včas spkúL

VLASTNICTVÍ

TKÁ sc StM vlaánkcm pEedmětu objednávky ok3makcm
pkweti' dodan¢hQ 2božĹ tpca nabýváš vlastnlckC Myo l v
pii'pčdě, kdy doclavatd ned viastnWm dodávaného 3bož(,
ledaže v době, my 7PCA mčk vkstMdd právo vůcěja
nebo vědět mčkj a mch!3, že dod»aW mn( vlasmíkcm a že
není ani opdvněn zbdim nakládat za ůčclem jeho prodcjm K
převodu rkik doddzi' v akamžlhl pkvodu vlastM¢kCho pÁva,
pokud ňqsou vc smlouvě a Qbjcclnávcc mezi stranami
dojcdnóny adllšnC pQdřň/nky.

CENA A PLATEBNÍ PODNĹNKY

TPCA l dodmmtcl vyvinou cvč ncjlcpšt' ůsllřkc sn(žen/ ndkkdů na
zbůž( žij účelem zavedcml 3 udrženi konkurenčnĹch cenových
ůrovnl I vysokých norem jakciGtL ocmwtcl maže TPCA kdykdlv
nevrhnout jakákollv 2lcpšcn( týkojiďse těchto cnů.

Pokud není v objednávc¢ uvedeno něco jlnCho, ceny
vabjednávcc budaj uváděny v Cástkách bez DPH, bůdQů
nepkhočitdnC a budou »hmov3ť veškeré nczb'ytnC ňákkjCly

s dodáním pMušného =ä: Takmé tAkkjdy budou
zahmavat náklady ň? přepravu a nákjady na jakCkoňv bakmi a
ochranu nijtnmj pro přepravu a uskladnčnľ 2baZ/, vešbocrd
náklady na pojlštčnĹ celní odbavenO PráCi, hkújm¢ní popljtkV,
JIné daně a jakckcllv další položky. Pokud není v oEjjednóvcc
uvedeno něco jIného, nmjEťbje TPCA přepmm.

V případě, že vzhlcdem kqkdnostem, které nebylo možné
předvídat v dOtlČ vysmvml Qbjcdmvky, ljudo dod3vcjtd

navrhovat Mšenl ceny zbab' popL změnu mncižsM, dojde
k tomuto paum g pkomným souhlasem odpovčdnC «oby TPCL

plaujbnf transakce budou probMt v mčnč, ktcrô je uvedena na
nabídce do¢0vůtek, a dodavatd 1¢ povInen v této měně
(akWrôují

FjKMy t)úGQU clod3wtelem vymvcvány v jcdnam vŤjsku a budou
odesl)dny na 2dřcsu Flnančnl Qddčlcnt, TPCA, Mmys[ová 2ónj
ovUm Kolh, jInak nehe Xjručlt Fádnou platbu. Fakmy
ncbudou dodmtclcm cdesj]&y dřive než po poNaeni
áidaaho [lstu spolcčnoďTPCA p'oNrzcný dodací list nebo jIný
obdobný dcikument bude púbhou této faktury. Pro mše
mmostatné čbľo objednhky, bude vystzvcna sMMGtätná
fakwra, pokud nebude na p7edrď straně Qbjed'úvkV TPCA
konkr&né uvedeno něco JIného. PFŮaW budou jen faktury
vysavcnC cĹodavabctem.

Faktura vysmvcná ckjdavatdem mud obsahovat:
· číslo obý&návky TPCA:
· popis pičdmčtu fakwm
· jccmotkcvou cenu
· n&zev a IČO dodwatclc, podrcbncsd kjeho

bankovnhu účtu, DIČ pIdtcc DPH j den vydánlťaktury
· ckjlší niSľcžlt0stl mmvené pktnou

zákon o ů¢etnIcM ämn a Gani z pňdanC
hodnoty)

V p7/padě, Ze výše uvedené nákůjtosů nebude faktura obs3ho'val
vytwjzůjc tpca právo kkturu vrátit dodavateli néproplaccnou
v dotlč před jej(spktnostL

Platly f3ktůr dodjvatde prckjWajľ ae podm(nek we¢enýeh na
cbjednávcc. Dnem zaplxenl se rozum( den, kly byla platbj

z bjnkuvmho účw

SHODA S OBJEDNÁVKOU, MNOŽSTVÍ A JAKOST

vdkerů ckxkmC 2bďt/ (a balení, wnačenl, ¢¢dáSnh poskytnuú takového
2boh) musí:

· Qdpov&t pažadavkům uvedeným vobjednávce, všem
technlckým onebc jIným speclňkadm a 2ávämým
µávn/m pkdplám

· být bu jjkýchkoHv 22tCicn/, vad a/nao
závad, vc s»ňdjrdnfjakosti

· Qdpwídac veškerým workům nebo prototypOm
schválcným ň¢Ĺx7 Nkytnutým tpca

· ncparušovat kkákdiv práw duševnlho vljstnlctví
jakCkollv CSôby (včetně TPCA a jjkýchkdlv jIných
třetíCh stran), být ve shodě sc všem] platnými zákony,
pFedplsy a prômysbvýml normami a plb¢pky, pijtnýml
v den dodání]
odpovídat jjkéKi[v a veškeré technlckC dokumentad
dodavatele, popIsOm, mádkMm a OEim spec|mQcim

· být doprovázeno bc=čncsm/ml 1Momaceml anebo
jlnýml $ouv[sďdml inrormxcm| v každém př(pad4 kdy
to vyŽaduje pkjtná České Republlky a
Evropské Unie (např. směmlcc EC1907/2006 - REACH)

· v pň'pij¢cch jako např. doclůvky Cl lnsújlocc zaňZcn{,
technďcgle apod. mud být přlloZena pY(slušná
technlcká návMY k použltš - manuály,
výkmM dokumentace, výp'9ty, m. v českém jazyco

v př/poclČ, že codanC 2bož( nebude mkvýše uvedené nálcžKmti,
má TPCA právo odmllnout čj7cvmtl bohato zboží nebo má pdvo
p7¢©t zboŽí výhradou.

VZechny p'ôdukty budou pcskytovány sc zäručnl dobou, kletá
bude trvat 24 měsíců ode dne dod&Ĺ POkud SC během záruční
doby vyskytne na jakémkdlv produktu vMa, Ovada nebo jlnc
nevyhovění shodě, dodwatel vymění nebo opraví takový
produk jxjdle uvá2enŕ TPCA j na náldj¢y docMvatele. Pokud
ned dohcx1nuto jInde, k ¢cdavatc1 povInen vadu odsuanlt nebo

vyměnit ve Ihôtč 72 hodin CC njhWšenl dodavatelL v
přimdě nesplněni lhôN k odsuoněnl my nebo výměnč 7bož/,
Jc TPCA oprávněna požádmt po cMantell smluvn( pokutu ve
výsl 1% :t ceny cbjednávky bez DPH 23 kůdý den pr(xncm:
vcšk«C náWa¢V, které vzniknou TPCA nebo z dôvodu
jakx!hokoúv vadného, záwdného nebo shcdu n«plňuj(cMo
zbcžf, pÔjdolj v pInC na vrub áodavatcte, aníZ by byly
dotĽcny lakékoľlv nároky na Nľiradu škody, Kěľě môže TPCA

cjacmvatd musí hiformovat TPCA ohkdnč jakýd]kdlv rlztk a
prcvcntlvn/ch oWt7cn( ktctá mud být přljaw ve vztahu
k vtastnkM a už/vSnč =žř přijatého od dodmtclc. Pokud Ge
dodavatel doNi q takových rtzldch až po dni dodánl, mud

zaj1st!C aby byla TPCA úplně lnformavdna o takc'vým
rMcfch, jakmile tojcn bude maZné.

DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

Veškeré koncepce, nisvmy, modely, výkmy, know·h0w j další
cokumenty a/ncbo djlš/ předané dodavátdl zSstá'M(
výlučným vkstnicNim TPCA Není ckwolcno jcjlch jIné použltí
než k účaOm plnčn( oôjednávkv. jejich jakCkollv mmnožován[
nebo šiřcn(smľ dodavatel prMdětjcn s p7edchozfm pÍsemným
půvčjlen(m TPCA a jen v rczsahu takového uäkného povtjlcnl.
Vešker:S ¢x[stujk/ a budoucí m duševního vlastnlcNf, vmlkH
během nebo ve spojcnl s ob|edn5vkou, budou v maxlmdlnÍm
rczsjhU, povoleném :ákoncm, automaticky p7cdôna TPCA a
dodavatel mud postouplt a/nebo WcYést veškerá taková pdw
duševního vlastnictvl na tpca.

Veškeré dokumenty a Informace v jakCkôlht formě, at' JU
patemmtdnC nebo nlko11v, a zcjmCná (nlko1lv však jen)
j3kčkoUv zprávy a jejkh technický obsah a Rkékoúv koncepce,
výkresy, údaje, přehl«y, n5why a knoí+how, v2ňlkl6 během
pIněd QbjcdnávkY d/nebo vztahuj/d sc k jakýmkolN speclálnim
součMám, zůstjnou výlučným v=nkhňm TPCA.

MLČENUVOSTA REKLAMA

veškeré dokumentV, údaje, lnťcmace a/nebo koncepce
jakChokoňv druhu j v jakcknllv formě, dcxlavjtcl zná
a/ncbo které byly předány dcxlawtcll TPCA nebo jménem TPCA,
které před, během I po spměnl objednávky jsou a zÓstjnou

jsou p7Hě důvěrné ncsm( být
dodawtclcm vyzrazcny Jakékclhr eřetf strant Dcx13vatcĹ máZe,
v %vislast1 na jakýchkcMv cmezcnkh nebo podmínkách, které
mohou být tpca Gas od čjsu uloženy, pouze přcdat výše
uvetjenC dokumenty, (rj(ormjce a koncepce, plémě na
zSkbdě prímpu .pQtřcbY k pracuvnf Ľlnn«tr, svým
zMňčstnancóm j jakýmkoliv podi'/zeným pmcovrikôm,
MstupcOm, subdodawtdôm nebo jiným př/jemc(jm, j to
výhradně za Účelem plněnl Dodawtd převezme
odpwědnm za dodržení tCtO dOvěmcm (a uloX JIm
0}con©u povlnnast) svými nebo jakýmMlv =mestnanci,
:dstupc1, subdodjva:d|, a/nebo jlnýml ph)cmc1 zj útclem pInční
objednSvkY.

PERSONÁL DODAVATELE

veškerý personS, »jj2tčný k prováděnf
QWednávky se bude vq všech ohledech Kat pravidly pljtnýml
v areálu TPCA, včetně pdladavkô v oblastl EJOZP, PO j ocmany
žNotniho pmsttecll. v tomto smyslu bude řádně praškolcn. 23
tímto ůčdern mu budou ze wjny =městnancO 7PCA
poskytnuty vcŠkcrů potřebné Mformacm

D'odjvatel přcb(rá pQvlňrmt 2á}lstlt :j udáwat pMušnC
pojtštěnkbčanskoprôvn( Qdpcjvědn= a odpwědnet] z výkonu
povcjlán( z hlcďška veškerých možných škod, zpôsobcných
N|*nlkol|v jeho zamčstnanci p!aagicí¢m v Jakémkollv záři2cM
tfca z hledláca mát a škod na"mjjeticu nebo úraM personálu
tpca, dodavatele nebo lakékoňv jIné tktt' strany. Dod»atd
mus(vždyje¢nat ve shodě s pktným zákonškcm práce, zBmCm
z hkdiska nezákonMho zamčstnávánl dČlnfkt

Dod3vätd must vždy, po celou dobu pľněnl objednávky, jednat
ve shodě s všech platných :ákon0, předplsO,
norem a jlných nařfzem', včetně zclmCna, nlkol)v ďak jčn,
mtmečeM ochmtjy =«, prostí'edia práce (jako
je äkon q ochranč Mavi a bezpečnom pFI pád, zákon č.
258/2002 Sb. a zákon ô Qchanč ph'nody, zákon 17/1992 Sb.)
a jakýchkdlv naťkenC vydaných podle těchto předpld netxj
jäký¢hkdlv platných Máedných změn nebo novClkOCf těchto
pi'Mplsd.

SUBDODÁVKY

DedjvQ"d bude vždy epav&!ný (a bude mát m práce WkmjnC a
ztxjM¢djnCjakýmikcd[vsubd(xjmata.

UKONČENÍ

V případě jakéhokoUv porljšen|; nesplněni shody, neplněni,
čáséďnCho plněni nebo vadného plnění jakýchkdlv povInnosti
dodiNBtcle nebo pckud se dodmotel dostane do platcbnt
nmhopnastj nebo do konkurzu, může TPCA podle vIastnlho
uvážcM a phemným Qznámcnim docľamcli ukOnČlt objednávku
3 smluvní vztah mezi nhml. UkxjRenľ se stane účinným ve
lhOtě pěti (S) dnO po ¢oručen( p/scmnCho ozndmcnl týKj/cM
se tohoto ukončcnl, od TPCA dodavatell (pokud nenŕv omámcnl
uvedeno pazdějšŕ dátum). TPCA máZe po jakCmkďlv ukončed
= takwých podmínek nakoupit zboží od jlnCho dodavatele a
dcxkvatel must, s vÝltmkQU případů ukončení na základč tMn(
událostl nebo podmínky vyšší mod, nahmdit TPCA veškeré další
náklady, Kerč vsouvlshstl s tím TPCA utrpí.

VÝKLAD A SOUDNÍ PŘÍSLUŠNOST

CbjednávkY, tyto vščobecnC Mkupnf podmínky a smtuvn( vztahy
=1 TPCA a Godavateľcm se budou Kent a bude pro ně pktlt
právo Čuké rCpubllky.

jak&ol[v spory týkajía' sc QWědnávkY, a mjména (nlkollv vŠjk
jen) jakékollv spory vzešlé z p?něnC výkladu, ukoRcnl a/nébo
pljtncmj objednávky, budou negprvc ř&eny pokusem o smír
mezi 7PCA a dodjntelem.

pokud nebude dQAžcňo Žádného smírného řešcnl, bude takový
spar posľôupcn soudu se soudnl pOsotmcm pro Pmhu a správn(
oblast Kolín, tm ohtcdu na hromadně ZjIwanC strany nebo třetí
strbny, pokud se TPCA nerozhodne (pode svého uvôžens) pro
jQkýkollv jIný soud.

JAZYK

V případě jakýchkoňv ncjasnastf nc» jiných tě2kostf ve výkladu
=Udln/ch všeobecných nákupních pcdminck vznlktýeh :t roMdÔ
mezi rhnýml jazykovýml vcrzcml, bude česká juzyková
vme.

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Práva a pavlnnel uvedené ve všeobecných nákupn/ch
podmihkách TPCA budou UpĹMRČňY předpojdadu, že vc
smlouvě nebo ôbjcdnóvce nebude dohodnuta jIná Úprava.
v pň'padč, že smlouva nebo abjednávb zčásti upravuje Práw j
pmľnmčstl Mchylně od všeobecných nákupn/ch podmínek,
použlll sej v ostatních částech ujedMM obsažená v těchto
všéQbécTYých nákupnlch podmínkách.

É:'


